
CN
smv

.001
ing. CARLO8 E ENIO PUGA

DECANO
FACULTAD DE C.S. EYACTA8 UNSe

9,1»ivemid,acbAra,rilowd eltia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 02 de diciembre de 2011.-

EXP-EXA N° 8.209/2011.-

RESD-EXA N° 671/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA	 690/2011 de esta Facultad, mediante la cual se designó al
Sr. Alberto Ramiro Quiroga como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la
asignatura Introducción a la Educación con extensión de funciones a Psicología Evolutiva, a
partir de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31/07/12; y

CONSIDERANDO:

Que el alumno Quiroga, cumplimentó con los requisitos establecidos para el ingreso
como personal docente de la Universidad el día 02/12/11.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELV E:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Alberto Ramiro QUIROGA
designado mediante RESCD-EXA N° 821/2011, como ALUMNO AUXILIAR DOCENTE
DE SEGUNDA CATEGORÍA para la asignatura Introducción a la Educación, con extensión
de funciones a Psicología Evolutiva, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a
partir del 02/12/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Sr. Alberto Ramiro Quiroga, Decanato, Departamento de
Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro
y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

